
Mads Fogt Holding ApS

CVR-nr.: 39929562

Pindstrupvej 31
8410 Rønde

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/10/2024

Mads Fogt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mads Fogt Holding ApS
Pindstrupvej 31
8410 Rønde

CVR-nr.: 39929562
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eje anpartar i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/2024 udgør -10 t.kr. Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.200	-1.114
Resultat af ordinær primær drift		-9.200	-1.114
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	200.000
Øvrige finansielle omkostninger		-582	-569
Ordinært resultat før skat		-9.782	198.317
Skat af årets resultat		0	44
Årets resultat		-9.782	198.361
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-9.782	198.361
I alt		-9.782	198.361

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		254.000	254.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		304.000	304.000
Anlægsaktiver i alt		304.000	304.000
Tilgodehavende skat		15.000	20.789
Tilgodehavender i alt		15.000	20.789
Likvide beholdninger		433	136
Omsætningsaktiver i alt		15.433	20.925
AKTIVER I ALT		319.433	324.925

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		189.092	198.874
Egenkapital i alt		239.092	248.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		72.174	53.780
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		167	22.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.341	76.051
Gældsforpligtelser i alt		80.341	76.051
PASSIVER I ALT		319.433	324.925

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	198.874	248.874
Årets resultat		-9.782	-9.782
Egenkapital, ultimo	50.000	189.092	239.092

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

1